METALFABRICS

Emetteur:

Adressé a:

Facture

Réf. : FA1507-0054
Réf. client : Passerelle Créteil/Order E-mail 26.06.2015

Date facturation : 27/07/2015
Date échéance : 27/08/2015

Réf. commande : CO1506-0079 (Passerelle Créteil/Order E-mail 26.06.2015) /

26/06/2015

GKD Gebr. Kufferath AG
Metallweberstrasse 46
52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140
Email: teamfrance@gkd.fr
Web: www.gkd.fr

DR Equipement
chemin du Derontet
ZA des 2B
01360 Beligneux
France

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Unité

Total HT

PC-Tigris__speciale_jusqua500m?2 - PC-Tigris spéciale
Maille inox 316L tissage sur mesure - entraxe des fils ondulés variable
de 150 a 300mm, inox 316L

Quantités et Dimensions:
fil ondulé (variable) x fil droit fixe (976mm)
248 panneaux de 1450mm
20 panneaux de 1620mm
8 panneaux de 1530mm
10 panneaux de 1460mm
10 panneaux de 1420mm
8 panneaux de 1350mm
12 panneaux de 1270mm
1 panneau de 1050mm

8 panneaux de 950mm

2 panneaux de 700mm

4 panneaux de 650mm

4 panneaux de 600mm

Equipe de nuit (pour respecter délai malgré communication tardive de
DR EQUIPEMENT des dimensions définitives)

Regul facturation GKD

0%

88,00

-172,90

462.75

40 722,00

-172,90
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Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Diren

Code banque Numéro de compte

Adresse: Duren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71
Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

44 711,10
44 711,10
44 711,10

0,00

Réglement Montant

Type Num

16/01/2019 44 711,10

Virement bancaire

22
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